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Za nami tydzień zmagań reprezentacji. W "drugiej rundzie", podobnie jak

w piątek, na murawach Europy i Ameryki Południowej pojawiło się kilku

piłkarzy Giallorossich. Największe powody do zadowolenia po całym

tygodniu spotkań reprezentacji narodowych może mieć Simon Kjaer.

 

Duńczycy wygrali bowiem obydwa mecze, a wczoraj pokonali 2-1 faworyzowaną

Portugalię, awansując tym samym na Euro 2012 bezpośrednio z pierwszego miejsca

w grupie. Obrońca Giallorossich spędził na murawie 90 minut. Także całe spotkanie

rozegrał Daniele De Rossi, autor asysty przy golu na 1-0. Azzurri pokonali 3-0

Irlandię Północną, kończąc eliminacje z rekordową dla siebie liczbą 26 punktów.

Debiut w Squadra Azzurra zaliczył tego dnia Pablo Osvaldo, który wszedł na

murawę w 56 minucie. Mniej powodów do zadowolenia mają po wtorkowych

meczach Miralem Pjanić i Nicolas Burdisso. Bośniacy co prawda zremisowali w

ostatnim meczu eliminacji na wyjeździe z Francuzami, aczkolwiek mogli odnieść

zwycięstwo. To powoduje, że Pjanić i spółka zajęli drugie miejsce w grupie i zagrają

o Euro w barażach. Pomocnik Romy spędził na murawie 90 minut. Także całe

spotkanie rozegrał Nicolas Burdisso. Defensor Giallorossich był jednym z

najlepszych graczy na boisku, jednak jego Argentyna uległa w drugiej kolejce

eliminacji do Mundialu 0-1 Wenezueli. Była to zresztą pierwsza porażka

Argentyńczyków z  tym rywalem w historii.

 

Dobrze spisała się również we wtorek młodzież Romy, zarówno ta stacjonująca

obecnie w Primaverze, jak i wypożyczona do innych klubów. Verre i

Ciciretti zdobyli po golu w meczu eliminacji Euro U-19 z Azerbejdżanem. Z kolei 

Antei, Crescenzi, Florenzi i Bertolacci wzięli udział w eliminacyjnej wygranej

reprezentacji U-21 z Turcją. Na murawie nie pojawił się Fabio Borini, który został

zawieszony za czerwoną kartkę. Dziś na boisku zobaczymy jeszcze Federico

Vivianiego, który zagra w meczu Włochy U-20 - Polska U-20.

 

Podsumowanie:

Simon Kjaer - 90 minut (Dania-Portugalia 2-1)

Daniele De Rossi - 90 minut (Włochy-Irlandia Północna 3-0)

Pablo Osvaldo - 34 minuty (Włochy-Irlandia Północna 3-0)

Miralem Pjanić - 90 minut (Francja-Bośnia Hercegowina 1-1)

Niciolas Burdisso - 90 minut (Wenezuela-Argentyna 1-0)
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Valerio Verre - 90 minut i GOL (Azerbejdżan U19-Włochy U19 1-2)

Amato Ciciretti - 16 minut, GOL i żółta kartka (Azerbejdżan U19-Włochy U19 1-2)

Stefano Sabelli - 45 minut (Azerbejdżan U19-Włochy U19 1-2)

Gianluca Caprari - ławka rezerwowych (Azerbejdżan U19-Włochy U19 1-2)

Federico Viviani - (Włochy U20-Polska U20) - mecz dzisiaj

 

Luca Antei - 90 minut (Włochy U21-Turcja U21)

Alessandro Crescenzi - 90 minut (Włochy U21-Turcja U21)

Alessandro Florezni - 31 minut (Włochy U21-Turcja U21)

Andrea Bertolacci - 19 minut (Włochy U21-Turcja U21)
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